כבוד השופטת רחל בר"ג-הירשברג בפני
מדינת ישראל - ע"י נציג היועץ המשפטי

לממשלה עו"ד אסף תומר
בעניין:

המאשימה
נגד

דואיב אלירן
ע"י ב"כ: עו"ד אלה סקעת

הנאשם

גזר דין

1. בחודש מאי 2009 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום בו יוחסה לו עבירה על סעיפים 2 (א) ו - 20 (ב) לחוק העסקת
עובדים על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו-1996 בכך שבחודשים נובמבר ודצמבר 2007 סיפק הנאשם עובדת ניקיון אחת

למלון 'אנדרוס סקוטי סנטר' בירושלים למשך 9 ימי עבודה, וזאת שלא על פי רישיון קבלן כוח אדם כדין.

השתלשלות ההליך

עדי לשמיעת ראשונה הוכחות ישיבת להוכחות. נקבע והתיק האישום כתב בעובדות הנאשם כפר מלכתחילה .2
המאשימה התקיימה ביום 22.11.2010 בפני חברתי, השופטת יפה שטיין.

בנסיבות אלה, ברור כי בין העבירות קיים קשר הדוק והן חלק מאותו מעשה עברייני (ראה ע"פ 4910/13
ג'אבר נ' מדינת ישראל (פורסם באתר נבו, 29.10.2014)). לכן נכון יהיה לראות במעשים בהם הורשע הנאשם משום

אירוע אחד. מכל מקום, כאמור, עניין זה אינו דורש הכרעה במקרה שבפניי.

תיקון 113 לחוק העונשין

שיקול הדעת "הבניית בדבר העונשין, התשל"ז-1977 לחוק תיקון 113 ברשומות פורסם ביום 10.1.2012 כידוע, .7

[ג] אין חולק, כי מצבו הכלכלי של הנאשם אינו שפיר ועל שכמו מוטל לא רק עול הפרנסה של משפחתו המונה גם 4
קטינים כי אם גם הטיפול באמו הקשישה והחולה.

[ד] לנאשם אין עבר פלילי כלשהו.

עוד יש לקחת בחשבון, כי בגין אותה מסכת עובדתית הוטלו על הנאשם שני קנסות מנהליים אשר שולמו על ידו. האחד,
בגין אי תשלום שכר מינימום (עבירה לפי סעיף 14 לחוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987). השני, בגין אי מתן אישור בכתב

על תקופת ההעסקה (עבירה לפי סעיף 8 לחוק הודעה מוקדמת לפיטורים והתפטרות, התשס"א-2001).

עוד אציין כי לא הוצג בפניי מקרה בו הוגש כתב אישום בגין העסקה של עובד אחד לתקופה קצרה של מספר ימים, כפי
המקרה דנן.

מהקנס 20% של בשיעור הענישה מתחם של התחתון הרף על העונש את לקבוע לטעמי יש אלה בנסיבות .12
המקסימאלי. אשר על כן אני גוזרת על הנאשם קנס בסך של 2,880 ₪. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים